
Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/607/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1590 z późn.zm.) art.212  ust.1 pkt 1 2 3 4 5 art.231 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1.   W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  zwiększa się łączny plan dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013,  

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,  

3) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013,  

4) wprowadzeniem środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. 

§ 2.  W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej  zwiększa się łączny plan wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały, w związku 
z realizacją:  

1) Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013,  

2) Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,  

3) Działania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013,  

4) inwestycji drogowych w ramach zadań jednorocznych i wieloletnich finansowanych z budżetu 
województwa. 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6  do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 7.811.440,90 zł.  

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 137.939.574,32 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 27.524.270,96 zł, wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.415.303,36 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 100.000.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę  7.811.440,90  
zł. 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 2 

 

§ 8. Dokonuje się zmiany nazwy zadania z: ”Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–
Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 973 ” na:  

„Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową 
drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach””. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/607/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/607/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/607/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 6 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/607/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 7 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/607/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik5.pdf 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 8 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/607/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik6.pdf 



Id: B0D7DEB9-AD05-467C-AC9E-6884D9AC7EE7. Uchwalony Strona 9 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/607/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik7.pdf 



DOCHODY LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 9 765 372,50
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 784 071,41
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 784 071,41

Pozostałe dochody majątkowe 8 981 301,09
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 8 981 301,09

OGÓŁEM 9 765 372,50



DOCHODY LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 49 475,01
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 20 111,79
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 20 111,79

Pozostałe dochody majątkowe 29 363,22
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 29 363,22

OGÓŁEM 49 475,01



DOCHODY LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 9 715 897,49
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 763 959,62
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 763 959,62

Pozostałe dochody majątkowe 8 951 937,87
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 8 951 937,87

OGÓŁEM 9 715 897,49



DOCHODY LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 3 750 742,31 20 111,79
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 750 742,31
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 3 750 742,31

Pozostałe dochody majątkowe 20 111,79
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 20 111,79

OGÓŁEM 3 750 742,31 20 111,79



DOCHODY LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 20 111,79
Pozostałe dochody majątkowe 20 111,79
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 20 111,79

OGÓŁEM 20 111,79



DOCHODY LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 3 750 742,31
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 750 742,31
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 3 750 742,31

OGÓŁEM 3 750 742,31



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 800 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800 000,00
Zakup usług remontowych 4270 800 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 7 335 822,41 21 382 005,29
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 120,48 3 540 036,48
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 350 120,48 3 540 036,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 6 985 701,93 17 841 968,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 6 215 742,31 3 249 071,41
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 769 959,62 14 592 897,40

OGÓŁEM 8 135 822,41 21 382 005,29



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 49 475,01
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 49 475,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO IiŚ z UE 
Dz. 7.1) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102)

6057 20 111,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
IiŚ z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102)

6059 20 111,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
IiŚ z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.1) 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102)

6059 9 251,43

OGÓŁEM 49 475,01



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 800 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800 000,00
Zakup usług remontowych 4270 800 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 800 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Świętokrzyski -
Ożarów. Etap II na odcinku od km 8+268,85 do km 9+036,60 w m. 
Ćmielów wraz z budową odwodnienia (kanalizacji deszczowej) (00066)

6050 1 800 000,00

OGÓŁEM 800 000,00 1 800 000,00



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 463 839,14 9 513 952,50
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 463 839,14 9 513 952,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-
Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach (1a024)

6057 2 465 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6057 463 839,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-
Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach (1a024)

6059 435 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 463 839,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 6 150 113,36

OGÓŁEM 463 839,14 9 513 952,50



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 6 215 742,31 7 978 420,82
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 6 215 742,31 7 978 420,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 4 247 198,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6057 1 968 543,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 1 639 952,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 2 607 245,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 3 731 222,00

OGÓŁEM 6 215 742,31 7 978 420,82



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 306 120,48 300 120,48
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 306 120,48 300 120,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie 
obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6057 300 120,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie 
obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie 
obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 300 120,48

OGÓŁEM 306 120,48 300 120,48



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 350 120,48 1 740 036,48
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 120,48 1 740 036,48
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)

6050 680 535,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-Czekarzewice-
gr.województwa świętokrzyskiego od km 1+912 do km 29+269" (1c045)

6050 758 691,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
obwodnicy Ćmielowa (1c070)

6050 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na 
terenie gminy Górno (1c030)

6050 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 
54+123 do km 70+690 (1c066)

6050 300 120,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w 
miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 (1c006)

6050 530,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki) 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 
54+123 do km 70+690 (1c066)

6050 300 120,48

OGÓŁEM 350 120,48 1 740 036,48



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 600 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 600 000,00

OGÓŁEM 600 000,00



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 600 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
"Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o 
oddziały pediatryczne" (1a133)

6229 600 000,00

OGÓŁEM 600 000,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Świętokrzyski - Ożarów. Etap II na odcinku od km 8+268,85 do km 9+036,60 w m. Ćmielów wraz z 
budową odwodnienia (kanalizacji deszczowej) (00066 ) ŚZDW 600 60013 1 800 000,00 

OGÓŁEM 1 800 000,00 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, 
Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie 
(1a102)

UMWŚ 2011-2020 600 60001 49 475,01 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

49 475,01 
20 111,79 

0,00 
20 111,79 
9 251,43 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) 
(1a018) ŚZDW 2010-2013 600 60013 -6 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-6 000,00 
300 120,48 

0,00 
0,00 

-6 000,00 
0,00 

-300 120,48 
0,00 
0,00 

3 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 
(1a021) ŚZDW 2009-2013 600 60013 6 150 113,36 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

6 150 113,36 
463 839,14 

0,00 
0,00 

-463 839,14 
0,00 

6 150 113,36 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

4 
Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica 
Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach
(1a024)

ŚZDW 2008-2014 600 60013 2 900 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

2 900 000,00 
2 465 000,00 

0,00 
435 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 

(1a025)
ŚZDW 2009-2013 600 60013 1 762 678,51 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 762 678,51 
-1 968 543,49 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 731 222,00 
0,00 
0,00 

6 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2013 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
-4 247 198,82 

0,00 
1 639 952,94 

0,00 
0,00 

2 607 245,88 
0,00 
0,00 

7 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Kielce - Staszów - Połaniec w miejscowości Raków od km 38+290 do km 40+490 
(1c006) ŚZDW 2010-2013 600 60013 530,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

530,00 
0,00 
0,00 

530,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

8 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na terenie gminy Górno 
(1c030) ŚZDW 2012-2013 600 60013 160,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

160,00 
0,00 
0,00 

160,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-
Czekarzewice-gr.województwa świętokrzyskiego od km 1+912 do km 29+269" 
(1c045)

ŚZDW 2012-2013 600 60013 758 691,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

758 691,00 
0,00 
0,00 

758 691,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 

"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku 
od km 1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" 

(1c060)

ŚZDW 2012-2013 600 60013 680 535,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

680 535,00 
0,00 
0,00 

680 535,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 764 Staszów - Połaniec od km 54+123 do km 70+690 
(1c066) ŚZDW 2012-2014 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

-300 120,48 
0,00 
0,00 

300 120,48 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

12 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy Ćmielowa 
(1c070) ŚZDW 2013-2014 600 60013 -50 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-50 000,00 
0,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne" 
(1a133) WSZ 2013-2014 851 85111 600 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

600 000,00 
0,00 
0,00 

600 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

12 846 182,88 
-2 966 670,90 

0,00 
3 784 860,25 
-460 587,71 

0,00 
12 488 581,24 

0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

12 846 182,88 
-2 966 670,90 

0,00 
3 784 860,25 
-460 587,71 

0,00 
12 488 581,24 

0,00 
0,00 



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 600 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 600 000,00

85111 Szpitale ogólne 600 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 600 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 600 000,00 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 5 262 678,51 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi woj.nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową drogi woj. nr 973 (obwodnica Buska-Zdroju) i rozbudową drogi woj. nr 768 w Działoszycach 
(1a024)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 900 000,00
2 465 000,00

0,00
435 000,00

0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 762 678,51
-1 968 543,49

0,00
3 731 222,00

0,00

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
-4 247 198,82

0,00
4 247 198,82

0,00

2.4 

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport
Działanie 5.1 Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia
Projekt: "Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach o oddziały pediatryczne" (1a133)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

600 000,00
0,00
0,00

600 000,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 262 678,51
-3 750 742,31

0,00
9 013 420,82

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

5 262 678,51
-3 750 742,31

0,00
9 013 420,82

0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 6 144 113,36 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 000,00
300 120,48

0,00
-306 120,48

0,00

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 150 113,36
463 839,14

0,00
5 686 274,22

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 144 113,36
763 959,62

0,00
5 380 153,74

0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 144 113,36
763 959,62

0,00
5 380 153,74

0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIII/607/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 49 475,01 

2.1 

Priorytet 7 Transport przyjazny środowisku
Działanie 7.1 Rozwój transportu kolejowego
Projekt: Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich realizowanych przez 
województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1a102)

UMWŚ 600 60001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

49 475,01
20 111,79

0,00
29 363,22

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

49 475,01
20 111,79

0,00
29 363,22

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

49 475,01
20 111,79

0,00
29 363,22

0,00



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXIII/607/13

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 16.07.2013 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2013

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 145 161 485,42 8 295 391,83 483 950,93 152 972 926,32

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 300 000,00 3 300 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 100 000 000,00 100 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 31 446 182,06 8 295 391,83 483 950,93 39 257 622,96

4. 950 Wolne środki 10 415 303,36 10 415 303,36

II. ROZCHODY 15 033 352,00 0,00 0,00 15 033 352,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 8 033 352,00 8 033 352,00

pożyczek i kredytów

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 000 000,00 7 000 000,00


	XXXIII 607 13
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5
	Zalacznik6
	Zalacznik7

